
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

. Komuna e Prishtin€s
' OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

I KOMUNES

II.

2 g -03- 20ls

N€ baze t0 nenit 1 3 te Ligiit ru . 03lL - 040 ,pei veteqeverisj e i&U" ('Gazeta zyrtare e Republik€s sd
Kosovds", m.28l}4,qershor2008), nenit 53 te Statutitte Komun0s s0 Prishtines,0l. nr. 110-391, te
dt.25.02.2010, dhe t€ nenit 7 t0 Rregullores pOr ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtin€s,
nr. 01 nr.020l0l-l94l0lll8. dt. 08.08.2018. Krvetari i Komunds sd Prishtin€s merr k€tO

V E N D I M

Miratohet Vendimi pdr caktimin e komisionit p€r ndarje te subvencioneve n0 Sport dhe Rini,
fazaepaft. *

An€taret e komisionit te cektr n€ piken I te kcttij vendimi jan6:

1. Arben Plloshka, kryetar,
2. Betim Qyqalla, anetar,
3. Valbona Rudaku, an€tare,
4. Redon Rezniqi, andtar,
5. Abetare Gojani, an€tare.

Detyrat e komisionit te cekur n€ pikiin II te ketij vendimi, jan€ t€! pdrshkruara ne nenin 8 t€
Rregullores p€r ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtines, nr. 01 nr.020/01 - 1 94l0lll8
e dat€s 08.08.2018

Pdr kryerjen e detyrave t0 cekura nd pik€n III te k€tij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

Ky vendimi hyn nd fuqi nC dit0n e nOnshkrimit.

U d€rgohet:
- An6tar€ve tE komisionit,
- Drejtoris€ s€ Sportit,
- Qendr€s p€r sh6rbime me qytetard,
- Ne dosje.
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